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PIELĘGNACJA CODZIENNA / MYCIE: 
 

ŚRODEK DO CODZIENNEGO MYCIA WISCH FIX 8016 
 
Do codziennej pielęgnacji uŜywać środka Wisch-Fix 8016 ( jedna nakrętka 
środka na 1 litr wody ). Przy gruntownym czyszczeniu np. parkietu uŜyć 
w/w środek w proporcji 1:1 czyszcząc ryŜową szczotką, i następnie zebrać 
brud szmatką.  
 
 
USUWANIE ZABRUDZEŃ / PIELĘGNACJA: 
 

ŚRODEK DO CZYSZCZENIA  
I PIELĘGNACJI WOSKU 3031 SPRAY 
 
Do usunięcia  miejscowych zabrudzeń (rysy od miękkiego obuwia, plamy) 
uŜyć środka w spray-u 3031 ( nanieść cienką powłokę środka i następnie 
zetrzeć brud szmatką). Środek ten uzupełnia równieŜ powierzchnię wosku, 
co oznacza Ŝe moŜna go uŜyć do miejscowych napraw ( po zeszlifowaniu 
uszkodzenia/zarysowania, odpylić powierzchnię rozpylić środek i przetrzeć 
suchą szmatką ). MoŜna miejscowo uŜywać go równieŜ do czyszczenia i 
pielęgnacji powierzchni parkietu lub mebli ( rozpylić i zetrzeć bawełnianą 
szmatką ) 
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RENOWACJA I CZYSZCZENIE POWIERZCHNI OSMO: 
 

ŚRODEK DO RENOWACJI I CZYSZCZENIA ( 3029 lub 3087 ) 
 
Do odnowy uszkodzonych powierzchni parkietu uŜyć Środka do 
Renowacji  i Czyszczenia Wosku (Wachpflege 3029 lub 3087 
Wachpflege Biały). 
 
 
 
I FUNKCJA RENOWACJI:  
Na czystą i suchą powierzchnię powłok Osmo (np. parkietu) rozprowadzić 
cienką powłokę w/w Środka do Renowacji  i Czyszczenia Wosku ( 
mop mikrowłókno, szmatka bawełniana ). Czynność tę naleŜy wykonywać 
tak aby uniknąć zadeptania naniesionej powłoki. Po upływie 30 minut 
powierzchnia jest gotowa do uŜytkowania. W celu uzyskania połysku 
naleŜy ją zapolerować po wyschnięciu (biały ped, szmatka bawełniana). 
WaŜne jest aby pielęgnację tym środkiem wykonywać na intensywnie 
uŜywanych powierzchniach gdzie powłoka twardego wosku ulega 
uszkodzeniom. W normalnym domowym uŜytku tę czynność wykonuje się 
1-4 razy w roku. W uŜytku publicznym ( restauracje, sale taneczne ) 
konieczne jest  nanoszenie w/w środka minimum 1-raz w tygodniu.  
 
II FUNKCJA USUWANIA TRUDNYCH PLAM: 
 
Środkiem tym moŜna równieŜ usunąć tzw. “trudne plamy”. NaleŜy na 
plamę nanieść niewielką ilość środka, pozostawić na kilka minut i zebrać 
zmiękczony brud bawełnianą szmatką. 
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NARZĘDZIA DO PIELĘGNACJI: 
 

 OSMO OPTI ZESTAW MOP nr. 118 
 
OPTI ZESTAW MOP ZAWIERA: ( uchwyt teleskopowy, nakłada do 
wycierania kurzu, nakładka do mycia, nakładka do aplikacji środka 
renowacyjnego. Wszystkie nakładki wykonane są w technologii 
mikrowłókien ) 
 
 

 MOP NAKŁADKA DO KURZU nr 119 
 

 MOP NAKŁADKA DO ZMYWANIA nr 120 
 

 MOP NAKŁADKA Z AKTYWNEGO WŁÓKNA nr 121 
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  OSMO MASZYNA POLERSKA nr OS 20 na prąd 
 

 OSMO MASZYNA POLERSKA nr AK 20 na akumulator 
 

 OSMO CHUSTKI DO MASZYNY POLERSKIEJ nr 8020 
 

 CHUSTKI PIELĘGNACYJNE DO PARKIETÓW nr 8019 
 

 OSMO CHUSTKI DO CZYSZCZENIA RĄK nr 8018 
 
 
 



 

 

      
     Przedstawiciel Generalny Polska: 
     NOBLESS Polska ul. Firlika 18a, 60-692 Poznań 
     tel.: +48 61  84 25 777, +48 61  84 79 597 
     fax: +48 61  84 29 023,  kom. +48  516 020 285 
     http://www.osmo.com.pl,    e-mail: info@osmo.com.pl 

 
 
 

 

 5

 
 


